
 

 

UCHWAŁA NR VII/31/2024 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr V/56/2003 Rady Gminy Czernichów z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

w sprawie nadania Statutu Zakładowi Usługowo-Produkcyjnemu Gospodarki Wodno-Ściekowej 

,,Isepnica” w Międzybrodziu Bialskim 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2, pkt 2, art. 41, ust. 1, art. 42, ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ustawy (Dz.U.2024.609 t.j. z dnia 2024.04.22) 

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr V/56/2003 Rady Czernichów 

z dnia 24 kwietnia 2003 r.: 

1. W § 4 skreśla się całą dotychczasową treść ustępu 2 w brzmieniu: 

„2. Rada Gminy Czernichów zatwierdza cenę 1 m3 wody i 1 m3 oczyszczonych ścieków oraz ceny 

odbioru odpadów stałych”. 

2. Zmienia się § 4 ustępu 3 poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

„3. Zakład, oprócz zadań wymienionych w ust. 1, może podejmować i prowadzić także inną 

działalność wchodzącą w zakres zadań własnych gminy, nie wykraczających poza zadania 

o charakterze użyteczności publicznej, pod warunkiem, że nie spowoduje ona zakłóceń w realizacji 

zadań podstawowych oraz nie będzie w sprzeczności z innymi przepisami prawa”. 

§ 2. Pozostałe zapisy w Uchwale pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Wojciech Łatanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6731


		2024-10-10T06:35:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




